
italialeague 2020/21

Comunicato n. 2 del 26/06/2021
1° TORNEO ESTIVO CALCIO A 5

Calcio a 5

Comunicazioni

Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 21/06/2021 al 27/06/2021.

GIRONE A

Giornata 2
Numeri - AL GLICINE 7 - 13
WHATTA PARTY FC - TEM PAPA ISOLANI 3 - 7
SIRMAX - TEAM COMPANY 7 - 9

Classifica generale

GIRONE A
Squadra P G V N P F S +/- FP

1 TEAM COMPANY 15 5 5 0 0 37 28 9 1
2 AL GLICINE 12 5 4 0 1 38 26 12 0
3 TEM PAPA ISOLANI 9 5 3 0 2 38 34 4 2
4 SIRMAX 6 5 2 0 3 43 41 2 1
5 WHATTA PARTY FC 3 5 1 0 4 30 37 -7 4
6 Numeri 0 5 0 0 5 29 49 -20 0

Classifica migliori ruoli

GIRONE A

Pivot
Giocatore Squadra G P M

1 BIZZO MARCO WHATTA PARTY FC 4 28 7,0
2 SOAVE ALBERTO Numeri 4 26,5 6,6
3 CALLEGARI DAVIDE WHATTA PARTY FC 3 20,5 6,8
4 PAVAN MATTEO Numeri 3 20,5 6,8
5 ANGLES ALEX TEAM COMPANY 2 13,5 6,8
6 MONTELEONE DANIELE TEAM COMPANY 1 8 8,0
7 MARCO CARRASSI Numeri 1 7 7,0
8 MASIN MICHAEL WHATTA PARTY FC 1 6,5 6,5



Attaccante
Giocatore Squadra G P M

1 ZANELLA MARCELLO TEAM COMPANY 4 27 6,8
2 THOMAS CATALANO TEAM COMPANY 2 12 6,0

Centrale
Giocatore Squadra G P M

1 BIZZO ANDREA WHATTA PARTY FC 3 19,5 6,5

Centrocampista
Giocatore Squadra G P M

1 POLESSELLO GREGORI TEAM COMPANY 2 14 7,0

Portiere
Giocatore Squadra G P M

1 BARUASSE ELIA WHATTA PARTY FC 2 13 6,5
2 RIGHETTO CRISTIAN Numeri 1 8 8,0

Laterale
Giocatore Squadra G P M

1 BICEGO MIRCO Numeri 2 13 6,5
2 GIACOMETTI RAFFAELE TEAM COMPANY 2 12 6,0
3 CARASSI MICHELE Numeri 1 7 7,0
4 RADUCANU GABRIEL WHATTA PARTY FC 1 6,5 6,5
5 TREVISAN NICOLO Numeri 1 6,5 6,5
6 BACCARO ANTONIO Numeri 1 6 6,0
7 DAVIDE VALERIO WHATTA PARTY FC 1 6 6,0

Dirigente
Giocatore Squadra G P M

1 BACCARO FRANCESCO Numeri 1 7 7,0

Difensore
Giocatore Squadra G P M

1 JEFFERSON ORTIS TEAM COMPANY 1 6,5 6,5
2 ALEXANDER KIN TEAM COMPANY 1 6 6,0

Classifica marcatori

GIRONE A
Giocatore Squadra G

1 DONADELLO GIOELE SIRMAX 24
2 MAITA ANDREA AL GLICINE 15
3 MARCANTE MATTEO TEM PAPA ISOLANI 12
4 BIZZO MARCO WHATTA PARTY FC 11
5 CALLEGARI DAVIDE WHATTA PARTY FC 11
6 MADDALENA INGAMAR TEM PAPA ISOLANI 10
7 MOTTERLE ELIA AL GLICINE 7
8 POLESSELLO GREGORI TEAM COMPANY 7



9 BELLON EDORDO AL GLICINE 6
10 RANIERO DEVIS TEM PAPA ISOLANI 6
11 RANZATO LEONARDO SIRMAX 6
12 ANGLES ALEX TEAM COMPANY 5
13 BICEGO MIRCO Numeri 5
14 PAVAN MATTEO Numeri 5
15 SANTINI MARCO AL GLICINE 5
16 ZANELLA MARCELLO TEAM COMPANY 5
17 COPPOLA LORENZO SIRMAX 4
18 SOAVE ALBERTO Numeri 4
19 TRENTIN YARI TEM PAPA ISOLANI 4
20 CARASSI MICHELE Numeri 3
21 GIACOMETTI RAFFAELE TEAM COMPANY 3
22 MASIN MICHAEL WHATTA PARTY FC 3
23 MONTELEONE DANIELE TEAM COMPANY 3
24 ROMARE GIORGIO SIRMAX 3
25 SALVATORE CAMPUS TEM PAPA ISOLANI 3
26 SANTINI LORIS AL GLICINE 3
27 BIZZO ANDREA WHATTA PARTY FC 2
28 CASANOVA THOMAS SIRMAX 2
29 JEFFERSON ORTIS TEAM COMPANY 2
30 RIZZI ALEX SIRMAX 2
31 THOMAS CATALANO TEAM COMPANY 2
32 TREVISAN NICOLO Numeri 2
33 ALEXANDER KIN TEAM COMPANY 1
34 BACCARO ANTONIO Numeri 1
35 BARBIERI MATTIA WHATTA PARTY FC 1
36 CIMAN FILIPPO SIRMAX 1
37 DAVIDE VALERIO WHATTA PARTY FC 1
38 FANTON MATTEO TEM PAPA ISOLANI 1
39 LA MANNA ANTONELLO Numeri 1
40 LUCCHINI MARCO AL GLICINE 1
41 MARCO CARRASSI Numeri 1
42 RADUCANU GABRIEL WHATTA PARTY FC 1
43 SAVEGNAGO GIORGIO AL GLICINE 1

Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i 
provvedimenti adottati in merito dal giudice sportivo.

GIRONE A

Multe a carico della società
SIRMAX 2,00 € 1 AMMONIZIONE
TEAM COMPANY 2,00 € 1 AMMONIZIONE
TEM PAPA ISOLANI 4,00 € 1 AMMONIZIONE
WHATTA PARTY FC 5,00 € 1.ESPULSIONE doppia ammonizione
WHATTA PARTY FC 2,00 € 1 AMMONIZIONE



Ammoniti 1^ ammonizione

DAVIDE VALERIO (WHATTA PARTY FC)

MARCANTE MATTEO (TEM PAPA ISOLANI)

RANIERO DEVIS (TEM PAPA ISOLANI)

ROMARE GIORGIO (SIRMAX)

ZANELLA MARCELLO (TEAM COMPANY)

Espulsi
BIZZO ANDREA (WHATTA PARTY FC) Squalifica per 1 gara/e effettive ()

Prossima giornata

GIRONE A

Giornata 3
WHATTA PARTY FC 28/06/2021 20:30 TEAM COMPANY
TEM PAPA ISOLANI 29/06/2021 21:00 Numeri
SIRMAX 29/06/2021 22:00 AL GLICINE




